
Uchwała Nr XIV/250/20
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Kapituły dokonującej oceny wniosków o stypendia artystyczne.

Na podstawie § 6 ust. 3 pkt 2 Regulaminu określającego szczegółowe zasady, sposób ustalania i tryb 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 

zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/274/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 

przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego osobom 

zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r., poz. 4794 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Jako przedstawiciele Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu Kapituły 
oceniającej wnioski o stypendia artystyczne zostali wybrani:
1) Wioletta Śląska-Zyśk;
2) Grażyna Kluge.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




